

Fecha	Pagos originados desde Brasil				Pagos originados desde Uruguay				Totales	
	Cantidad	Valor(\$)	Valor (BRL)	Equiv. USD	Cantidad	Valor(\$)	Valor (BRL)	Equiv. USD	Cantidad	Equiv. USD
09/2019	11	907.924,50	6.612.437,71	1.636.167,56	83	0,00	11.870.638,96	2.882.078,68	94	4.518.246,23
08/2019	9	0,00	15.961.390,75	3.958.792,48	67	0,00	10.008.097,58	2.536.086,17	76	6.494.878,65
07/2019	7	264.070,80	15.755.784,69	4.192.507,57	72	0,00	11.985.290,57	3.170.754,08	79	7.363.261,64
06/2019	6	665.854,20	6.166.568,45	1.615.632,47	62	0,00	15.607.257,68	4.062.032,21	68	5.677.664,68
05/2019	12	0,00	21.826.000,47	5.451.421,98	73	0,00	17.037.905,01	4.256.653,52	85	9.708.075,50
04/2019	9	584.895,48	6.402.236,48	1.670.213,85	65	0,00	12.509.322,37	3.215.922,57	74	4.886.136,43
03/2019	9	0,00	13.577.824,50	3.558.811,46	55	0,00	10.676.336,35	2.801.874,00	64	6.360.685,46
02/2019	11	653.301,36	9.957.432,93	2.717.465,53	65	0,00	20.612.978,80	5.595.287,32	76	8.312.752,85
01/2019	15	0,00	11.398.460,66	3.064.610,37	70	0,00	9.089.369,42	2.411.725,96	85	5.476.336,34
12/2018	11	564.696,00	15.731.194,88	4.081.848,71	67	0,00	9.715.241,70	2.505.972,43	78	6.587.821,14
11/2018	13	688.163,52	10.619.135,04	2.821.173,55	99	0,00	11.421.169,28	3.031.300,33	112	5.852.473,88
10/2018	12	0,00	1.640.626,35	441.387,18	111	0,00	12.099.517,72	3.207.719,14	123	3.649.106,32
09/2018	6	876.384,72	3.756.890,30	950.594,34	69	0,00	6.955.662,54	1.684.148,56	75	2.634.742,89
08/2018	12	0,00	929.354,92	241.113,98	71	0,00	10.964.225,63	2.784.545,33	83	3.025.659,31
07/2018	14	40.294.167,04	2.596.120,47	1.978.255,38	79	0,00	17.157.786,90	4.504.672,77	93	6.482.928,15
06/2018	5	0,00	890.249,51	236.209,57	57	0,00	7.823.377,55	2.075.277,77	62	2.311.487,35
05/2018	8	2.530.717,20	1.023.795,98	364.155,15	60	0,00	12.841.185,54	3.568.638,89	68	3.932.794,04
04/2018	21	0,00	1.786.192,36	531.500,73	57	0,00	10.219.088,92	3.017.378,02	78	3.548.878,75
03/2018	30	1.274.463,96	3.247.632,64	1.041.978,61	49	0,00	8.324.424,03	2.553.327,64	79	3.595.306,25
02/2018	27	0,00	7.068.395,79	2.169.342,63	45	0,00	11.553.627,86	3.578.828,74	72	5.748.171,37
01/2018	25	3.575.995,68	6.246.142,16	2.063.992,90	33	0,00	8.885.991,42	2.743.245,93	58	4.807.238,83
12/2017	20	745.099,20	1.850.513,93	587.935,13	48	561.001,26	8.620.121,79	2.646.509,76	68	3.234.444,88
11/2017	22	2.522.178,00	1.035.180,60	403.247,71	52	0,00	7.947.916,16	2.432.472,11	74	2.835.719,82
10/2017	33	3.277.263,00	4.583.552,53	1.531.701,73	48	0,00	7.299.537,27	2.293.395,72	81	3.825.097,46
09/2017	29	2.131.722,00	4.111.753,68	1.377.995,06	38	0,00	5.212.719,84	1.668.276,78	67	3.046.271,84
08/2017	28	1.104.879,00	4.996.422,58	1.622.437,14	42	0,00	7.302.010,66	2.326.395,51	70	3.948.832,65
07/2017	21	0,00	4.621.386,02	1.457.749,69	43	0,00	5.158.212,37	1.597.497,32	64	3.055.247,01
06/2017	35	930.324,60	3.958.095,29	1.231.540,28	28	0,00	4.833.318,12	1.468.426,87	63	2.699.967,15
05/2017	20	1.026.848,88	1.266.442,04	429.690,44	27	0,00	3.739.106,57	1.169.344,41	47	1.599.034,85
04/2017	17	0,00	926.014,49	297.886,05	36	105.138,00	4.102.921,26	1.305.712,60	53	1.603.598,64
03/2017	24	959.655,84	2.786.677,19	920.671,15	33	0,00	5.172.396,18	1.654.909,69	57	2.575.580,84
02/2017	18	0,00	1.914.099,82	615.568,02	39	0,00	5.671.870,41	1.834.068,40	57	2.449.636,42
01/2017	14	736.094,52	3.815.005,48	1.220.222,85	25	0,00	2.705.782,40	839.706,34	39	2.059.929,19
12/2016	19	0,00	1.704.526,00	497.267,61	27	0,00	3.623.748,12	1.076.643,84	46	1.573.911,44
11/2016	15	717.960,04	2.536.867,79	805.987,64	21	0,00	2.857.254,94	862.219,49	36	1.668.207,13
10/2016	11	0,00	638.404,66	200.353,98	22	0,00	3.173.305,00	996.463,26	33	1.196.817,23
09/2016	10	882.533,28	1.629.285,26	530.644,31	23	0,00	3.138.314,90	964.414,82	33	1.495.059,12

08/2016	12	1.081.939,44	3.816.409,16	1.229.651,33	28	0,00	4.232.397,17	1.319.087,32	40	2.548.738,65
07/2016	7	997.675,20	2.465.854,70	784.558,15	24	0,00	3.463.548,88	1.057.594,11	31	1.842.152,27
06/2016	7	911.793,60	1.698.607,93	513.737,04	29	0,00	3.914.152,22	1.134.893,73	36	1.648.630,77
05/2016	6	1.885.332,80	3.060.086,57	922.424,26	23	0,00	3.839.171,22	1.086.116,35	29	2.008.540,61
04/2016	7	0,00	2.553.548,41	711.279,06	24	0,00	2.999.199,65	845.691,60	31	1.556.970,67
03/2016	8	612.612,00	2.523.157,40	699.690,51	20	0,00	3.304.745,79	889.109,23	28	1.588.799,74
02/2016	11	0,00	5.916.783,76	1.487.353,89	27	0,00	4.325.411,32	1.092.828,92	38	2.580.182,81
01/2016	11	1.857.424,00	2.892.131,28	773.166,27	21	0,00	2.954.540,99	730.306,03	32	1.503.472,29
12/2015	7	0,00	2.974.614,53	756.420,84	40	0,00	5.652.685,78	1.467.515,26	47	2.223.936,10
11/2015	10	1.135.008,00	4.126.873,38	1.109.529,56	18	0,00	2.365.157,46	626.823,93	28	1.736.353,49
10/2015	5	704.304,00	1.286.102,52	354.457,51	22	15.600,00	2.488.217,08	640.946,02	27	995.403,53
09/2015	5	680.076,00	306.148,80	101.711,06	26	0,00	2.008.244,76	517.013,79	31	618.724,85
08/2015	3	0,00	267.925,00	76.249,22	4	0,00	271.013,81	77.998,48	7	154.247,70
07/2015	8	648.000,00	6.822.075,14	2.172.074,38	7	0,00	403.446,62	126.085,72	15	2.298.160,11
06/2015	2	648.000,00	1.180.427,87	401.749,20	4	0,00	1.003.986,04	325.055,12	6	726.804,32
05/2015	1	907.680,00	0,00	34.104,08	3	8.894,00	186.317,92	60.411,11	4	94.515,19
03/2015	1	0,00	225.400,92	71.618,37	1	0,00	55.040,10	17.064,58	2	88.682,95
02/2015	2	0,00	7.482,69	2.650,73	1	0,00	5.482,69	2.002,22	3	4.652,95
01/2015	1	0,00	100,00	38,68	2	0,00	2.100,00	800,99	3	839,67
12/2014	2	0,00	200,00	77,62	2	0,00	200,00	77,54	4	155,16